Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.12.2022
	№ 159

	с. Крученая Балка

О внесении изменения в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 24.12.2021 № 113

В соответствии со статьей 1701 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Областным законом от 03.08.2007 № 743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области» и Областным законом от 20.10.2015 № 416-ЗС «О стратегическом планировании в Ростовской области», решением Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 30.08.2013 № 37 «О бюджетном процессе в Кручено-Балковском сельском поселении»в целях обеспечения долгосрочного бюджетного планирования в Кручено-Балковском сельском поселении, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 24.12.2021 № 113 «Об утверждении правил разработки и утверждения, периода действия, требований к составу и содержанию бюджетного прогноза Кручено-Балковского сельского поселения на долгосрочный период» следующее изменение:
1.1. в приложении:
пункт 2.10 признать утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном Интернет-сайте и на информационных стендах Кручено-Балковского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и утверждении бюджета, начиная с бюджета на 2023 г. (2023 г. и на плановый период 2024 и 2025 гг.).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Кручено-Балковского
сельского поселения                                                                      И.М. Степанцова

1

1

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское сельское поселение»

Администрация Кручено

-

Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

2

6

.12.202

2

№

1

59

с.

Крученая Балка

О внесении изменени

я

в постановление

Администрации Кручено

-

Балковского

сельского поселения

от 24.12.2021 № 113

В соответствии со статьей 170

1

Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Областным законом от

03.08.2007 №

743

-

ЗС «О бюджетном

процессе в Ростовской области» и

Областным законом от 20.10.2015 № 416

-

ЗС

«О стратегическом планировании в Ростовской области»,

решением Собрания

депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения

от 30.08.2013 № 37 «О

бюдже

тном процессе в Кручено

-

Балковском сельском поселении»

в целях

обеспечения долгосрочного бюджетного планирования в

Кручено

-

Балковском

сельском поселении

,

п о с т а н о в л я ю:

1.

Внести в

постановление

Администрации

Кручено

-

Балковского

сельского

поселения от

24.12.2021

№

113

«

Об утверждении правил разработки

и утверждения, периода действия, требований к составу и содержанию

бюджетного прогноза Кручено

-

Балковского сельского поселения на

долгосрочный период

»

следующ

е

е изменени

е

:

1.1. в приложении

:

пункт 2.10

признать утратившим силу

.

2.

Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном

Интернет

-

сайте

и на

информационн

ых

стенд

ах

Кручено

-

Балковского

сельского поселения

.

3.

Настоящее постановление

вступает

в силу

с момента подписания

и

применяется

к правоотношениям

,

возникающим при составлении и

утверждени

и

бюджет

а

,

начиная

с бюджета

на 2023

г. (2023

г. и

на

плановый

период

2024 и 2025

гг

.

)

.

4.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации

Кручено

-

Балковского

сельского поселения                                                                      И.М. Степанцова